EST ADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?3090/2024/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 06 de maio de 2024.

Ao (a) Excel~ntíssimo (a) Senhor (a)
Secretário(~) RUS'ENSFALCÃO DA SILVA NETO
Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEINFRA
Av. Rio Grande do Sul, 721 - Bairro dos Estados
58.030-020 - João Pessoa/PB.

Senhor(a) Secretário(a):

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

nO 10.838/2024, de autoria do(a) Oeputado(a) EDUARDO CARNEIRO, solicitando

providências; para .a instalação do sistema de iluminação em LEO, na Rua João de,
Carvalho Costa, no Bairro Altiplano, nesta Capital.

Requerimento em anexo;

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br